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- - - Форма контроля з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 66 66 27 972 126 162 576 108 18 648 51 119 388 90 21 756 108 180 360 108

Обязательная часть 50 50 20 720 108 126 396 90 13 468 34 85 277 72 17 612 72 144 288 108

+ Б1.О.01 Базовая компонента 23 12 2 12 12 2 72 18 54 8 288 17 51 166 54 2 72 18 27 27

+ Б1.О.01.01
Стратегический менеджмент в
коммуникационной индустрии

2 2 6 6 6 216 17 34 111 54

+ Б1.О.01.02 Профессиональный иностранный язык 3 12 6 6 2 72 18 54 2 72 17 55 2 72 18 27 27

+ Б1.О.02 Вариативная компонента
11113

33
11223

3
3 38 38 18 648 108 108 342 90 5 180 17 34 111 18 15 540 72 126 261 81

+ Б1.О.02.01
Современные технологии и коммуникации в
рекламе и PR

1 3 3 3 108 18 18 54 18

+ Б1.О.02.02 Digital-маркетинг 1 4 4 4 144 18 18 81 27

+ Б1.О.02.03 Интегрированные бренд-коммуникации 1 4 4 4 144 18 18 81 27

+ Б1.О.02.04 Маркетинговые исследования В2В - В2С рынков 1 3 3 3 108 18 18 54 18

+ Б1.О.02.05 Международные маркетинговые коммуникации 1 2 2 2 72 18 18 36

+ Б1.О.02.06 Создание маркетингового контента 1 2 2 2 72 18 18 36

+ Б1.О.02.07 Управление медиамиксом 2 3 3 3 108 17 17 56 18

+ Б1.О.02.08 Коммуникационный практикум (мастер-класс) 3 2 4 4 2 72 17 55 2 72 18 27 27

+ Б1.О.02.09 Эффективность рекламных кампаний 3 4 4 4 144 18 36 63 27

+ Б1.О.02.10 Медиаменеджмент и медиамаркетинг 3 3 3 3 108 18 18 63 9

+ Б1.О.02.11 Психология управления коммуникациями 3 2 2 2 72 18 36 9 9

+ Б1.О.02.12 Управление коммуникационными проектами 3 2 2 2 72 18 18 27 9

+ Б1.О.02.13 Курсовая работа по дисциплине профиля 3 2 2 2 72 72

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 16 16 7 252 18 36 180 18 5 180 17 34 111 18 4 144 36 36 72

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 2 1 6 6 4 144 18 126 2 72 17 37 18

+ Б1.В.ДВ.01.01 Иностранный язык делового общения второй 2 1 6 6 4 144 18 126 2 72 17 37 18

- Б1.В.ДВ.01.02 Русский язык делового общения 2 1 6 6 4 144 18 126 2 72 17 37 18

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 1 3 3 3 108 18 18 54 18

+ Б1.В.ДВ.02.01 Клиентский сервис 1 3 3 3 108 18 18 54 18

- Б1.В.ДВ.02.02 Имидж территорий 1 3 3 3 108 18 18 54 18

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 2 3 3 3 108 17 17 74

+ Б1.В.ДВ.03.01 Управление потребительскими ожиданиями 2 3 3 3 108 17 17 74

- Б1.В.ДВ.03.02 Событийный менеджмент 2 3 3 3 108 17 17 74

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 3 2 2 2 72 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.04.01 Деловые коммуникации, этикет и протокол 3 2 2 2 72 18 18 36

- Б1.В.ДВ.04.02 HR-коммуникации 3 2 2 2 72 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 3 2 2 2 72 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.05.01 Репутационный менеджмент 3 2 2 2 72 18 18 36

- Б1.В.ДВ.05.02
Маркетинговые инструменты привлечения
ресурсов

3 2 2 2 72 18 18 36

Блок 2.Практика 45 45 3 108 108 12 432 432 9 324 324 21 756 756

Обязательная часть 45 45 3 108 108 12 432 432 9 324 324 21 756 756

+ Б2.О.01 Базовая компонента

+ Б2.О.02 Вариативная компонента 1234 45 45 3 108 108 12 432 432 9 324 324 21 756 756

+ Б2.О.02.01(У)
Научно-исследовательская работа (получение
первичных навыков научно-исследовательской
работы)

1 3 3 3 108 108

+ Б2.О.02.02(П) Производственная  практика 2 6 6 6 216 216

+ Б2.О.02.03(Н) Научно-исследовательская работа 3 15 15 6 216 216 9 324 324

+ Б2.О.02.04(Пд) Преддипломная практика 4 21 21 21 756 756

План Учебный план магистратуры '++42.04.01_РМ_2022.plx', код направления 42.04.01, год начала подготовки 2022



- - - Форма контроля з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное
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Конт
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 9 324 324

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

3 3 3 108 108

+ Б3.02(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
магистерской диссертации

6 6 6 216 216

ФТД.Факультативные дисциплины 72 72 77 77 99 99

+ ФТД.01
Профессиональный иностранный язык
(факультатив)

3 54 54 51 51 54 54

+ ФТД.02 Иностранный язык (второй) 3 18 18 17 17 36 36

+ ФТД.03
Практикум по работе с научно-
информационными ресурсами

3 9 9 9 9

 Итого з.е./Акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

120 120 30

54

16

60

1080 126 162 684 108

54

30

45.6

10

1080 51 119 820 90

45

30

54

16

60

1080 108 180 684 108

54

30 1080 1080
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